

Spasiba ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 34 59 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Nicolaj Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spasiba ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 34 59 62 98
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Conrad Larsen
Nicolaj Sandberg

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i salg og rådgivning indenfor digital kommunikation, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.684 kr. mod 2.129.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992 kr. mod 20.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.075.684	2.129.922
1 Personaleomkostninger	-1.977.473	-2.001.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.321	-84.994
Resultat før finansielle poster	10.890	43.743
Øvrige finansielle omkostninger	-1.206	-954
Resultat før skat	9.684	42.789
Skat af årets resultat	-8.692	-22.151
Årets resultat	992	20.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	992	20.638
Disponeret i alt	992	20.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>32.900</u>	<u>98.695</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.900</u>	<u>98.695</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.354</u>	<u>38.880</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.354</u>	<u>38.880</u>
	Deposita	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.254</u>	<u>173.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.406	290.750
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.962	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.436	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.426</u>	<u>20.424</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>845.230</u>	<u>311.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>730.414</u>	<u>1.199.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.644</u>	<u>1.511.068</u>
	Aktiver i alt	<u>1.661.898</u>	<u>1.684.643</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>585.884</u>	<u>584.891</u>
	Egenkapital i alt	<u>665.884</u>	<u>664.891</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.038</u>	<u>20.910</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.038</u>	<u>20.910</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>32.659</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.659</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.926	366.131
	Gæld til associerede virksomheder	0	3.538
	Selskabsskat	0	5.730
	Anden gæld	<u>494.391</u>	<u>623.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.317</u>	<u>998.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>991.976</u>	<u>998.842</u>
	Passiver i alt	<u>1.661.898</u>	<u>1.684.643</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.685.671	1.775.011
Pensioner	246.896	201.639
Andre omkostninger til social sikring	29.694	12.117
Personaleomkostninger i øvrigt	15.212	12.418
	1.977.473	2.001.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	762.550	762.550
Kostpris 31. december 2019	762.550	762.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-663.854	-598.059
Årets afskrivninger	-65.796	-65.796
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-729.650	-663.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.900	98.695
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	64.581	31.492
Tilgang i årets løb	0	33.089
Kostpris 31. december 2019	64.581	64.581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.701	-6.503
Årets af-/nedskrivninger	-21.526	-19.198
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-47.227	-25.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.354	38.880
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	584.892	564.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>992</u>	<u>20.638</u>
	<u>585.884</u>	<u>584.891</u>
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>32.659</u>	<u>0</u>
	<u>32.659</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>32.659</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt på TDKK 53 pr. 31. december 2019.		
